Kommt und laflt uns tanzen, springen
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80| Nun wollen wir singen das Abendlied
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Die Nacht ist kommen
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82| Wer wird uns bringen ans andere Ufer
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Nr.

29
26
53
11
21
34
60
14
48
79
64
76
39
19
77
81

42
65
62
12
36
22
32
23
48
69
70
47
15
20

38
61
24
72
66

10
56
74

Titel

A, a, a, der Winter, der ist da
Ach Gott und Herr

Allein Gott in der H6h sei Ehr
Alle meine Entchen

An der Saale hellem Strande

Auf, auf, thr Hirten

Aus meines Herzens Grunde

Bald gras ich am Neckar
Barcarole

Bleib bel mir, Herr

Christe, du Lamm Gottes

Dal? Jesus siegt

Der Kuckuck und der Esgl

Der Mond, der scheint

Der Mond ist aufgegangen

Die Nacht ist kommen
Dornréschen war ein schones Kind
Du, du liegst mir im Herzen

Du Friedefirst, Herr Jesu Christ
Ehr sei dem Vater und dem Sohn
Ein Vogel wollte Hochzeit machen
Esist fUr uns eine Zeit angekommen
Freude, schoner Gotterfunken
Freu dich, Erd und Stemenzelt
Gehn wir mal ,ruber

Gluck auf, Gluck auf

Gott, heilger Schopfer adler Stern
Grol3er Gott, wir loben dich
Gubben Noak

Guten Abend in diesem Haus
Guter Mond, du gehst so stille
Hanschen klein ging alein

Hansel und Gretel

Herr Jesu Christ, dich zu uns wend
Himmels Au, licht und blau

Ich lobe meinen Gott

Ich steh in meines Herren Hand
Ich war mal auf dem Dorfe

Ist ein Mann in'n Brunnen g'fallen
Ja, wenn die Heilgen ziehen ein
Jesu, deine Passion

EG = Evangelisches Gesangbuch
GL = Katholisches Gebet- und Gesangbuch
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Jesu, geh voran auf der Lebensbahn
Joseph, lieber Joseph mein

Kindlein mein, schlaf doch ein
Komm, Gott Schopfer, Helliger Geist
Kommt ein Vogel geflogen

Kommt und laf3t uns tanzen, springen (K)
Kuckuck, Kuckuck ruft aus dem Wald
Kume, kum, Geselle min

Kyrie eleison

Leise, Peterle, leise

Lieber heilger Nikolaus

Lobt Gott, ihr Christen alle gleich
Machet auf das Tor

Macht hoch die Tur

Meinen Jesus lal3 ich nicht

Merily we roll along

Morgen kommt der Weihnachtsmann
Nun danket alle Gott

Nun jauchzet, al ihr Frommen

Nun komm, der Heiden Heiland

Nun preiset alle Gottes Barmherzigkeit
Nun wollen wir singen das Abendlied
0 dai3 ich tausend Zungen hétte

O laufet, ihr Hirten

Ringe recht

Ringlein, Ringlein, du mufd wandern
Schlaf, Kindlein, schiaf

Singet dem Herrn ein neues Lied (K)
Still, still, still, wer Gott

Summ, sunim, summ

Suse, liebe Suse, was raschelt im Stroh
Vom Himmel hoch, o Englein kommt
Was soll das bedeuten

Well3t du, wieviel Sternlein stehen
Wenn ich ein Voglein wér

Werde munter, mein Gemiite

Wer hat die schonsten Schéfchen

Wer wird uns bringen ans andere Ufer (K)
Widele, wedele, hinterm Stadele
Winter, ade! Scheiden tut weh

Wir wollen frohlich singen

In der ersten Auflage der C-Notation (BU4049) gab es einen Druckfehler in Nr. 22, Takt 14.
Wir bitten, diesen ggf. entsprechend der richtigen Schreibweise in diesem Heft zu korrigieren.



